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N° DÉSIGNATION QUANTITÉS OBSERVATIONS/REFERENCES PU Prix Net catalogue/page

1 10 06710.10.419 �7.52 �75.20 

2 10 06675.10.412 �1.89 �18.90 

3 1 08638.10.419 �5.22 �5.22 

4 Moteur-Alternateur didactique 1 01745.10.139 �121.00 �121.00 

5 Goupillon pour tubes à essais D=20mm 2 00031.10.441 �2.10 �4.20 

6 Goupillon à manche long 2 13329.10.441 �2.25 �4.50 

7 Série de 10 masses à crochet 3 02024.10.238 �44.00 �132.00 

8 7 00178.10.451 �15.10 �105.70 

9 1 511010.10.484 �15.55 �15.55 

10 Fer II chlorure 250g 1 416250.10.480 �10.00 �10.00 

11 2 03710.10.142 �21.40 �42.80 

12 Hypochlorite de sodium pur 1L 1 822980.10.498 �7.59 �7.59 

13 1 057250.10.465 �29.90 �29.90 

14 Potassium chlorure T.P. 1Kg 1 676980.10.492 �14.35 �14.35 

15 Plomb II nitrate pur 100g 1 667100.10.491 �7.00 �7.00 

16 Baryum chlorure pur 250g 1 220250.10.469 �6.00 �6.00 

Date limite de livraison ou d'exécution Total �599.91 Page  1
Report �0.00 

    Date de réception : Total �599.91 Commande
Signature :

Fioles jaugées bouchées VB 100 mL Pierron/419

Becher forme haute VB 100 mL Pierron/412

Carafe PP graduée 500 mL Pierron/419

Pierron/139

Pierron/441

Pierron/441

Pierron/238

Pince à 2 machoires en V Pierron/451

Jaune de thiazole Pierron/484

Pierron/480

Aimant ticonal 10x20x100 Pierron/142

Pierron/498

Agar-Agar 250g Pierron/465

Pierron/492

Pierron/491

Pierron/469

A Haguenau, le 
L'Intendante :

La facture établie en 3 exemplaires devra être adressée au Lycée dès 
livraison des marchandises ou réception des travaux.
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N° DÉSIGNATION QUANTITÉS OBSERVATIONS/REFERENCES PU Prix Net catalogue/page

17 Potassium iodure pur 250g 1 695250.10.493 �16.15 �16.15 

18 Potassium permanganate pur 250g 1 699250.10.493 �5.09 �5.09 

19 Potassium oxalate pur 1 698500.10.493 �21.53 �21.53 

20 Zinc sulfate T.P. 1Kg 1 990980.10.504 �12.50 �12.50 

21 Fer III sulfate pur 500g 1 423500.10.481 �26.00 �26.00 

22 Cuivre I chlorure pur 100g 1 312100.10.476 �15.00 �15.00 

23 Cuivre II oxyde noir pur 250g 1 316250.10.476 �6.49 �6.49 

24

25

26

27

28

29

30

31

32

Date limite de livraison ou d'exécution Total �102.76 Page  2
Report �599.91 

    Date de réception : Total �702.67 Commande
Signature :

Pierron/493

Pierron/493

Pierron/493

Pierron/504

Pierron/481

Pierron/476

Pierron/476

A Haguenau, le 
L'Intendante :

La facture établie en 3 exemplaires devra être adressée au Lycée dès 
livraison des marchandises ou réception des travaux.



Référence
à 

rappeler
sur

facture

NUMERO
DU

BON

CODE
OU

 COMPTE

M .......................................................................................................................................................................................................................................................................................

Rue ....................................................................................................................................................................................................................................................................................

demeurant à ......................................................................................................................................................................................................................................................................

est invité à livrer les marchandises ou effectuer les travaux désignés ci-après :

LYCÉE PROFESSIONNEL
« André Siegfried »

Centre de Formation d'Apprentis
12, rue des dominicains

B.P. 234
67504 HAGUENAU CEDEX

Tél. 03 88 73 54 55
Télécopieur 03 88 63 82 12

���

��

��������

DEMANDE D'ACHAT

Fournisseur proposé : ..............................................................

.....................................................................................................

Montant : ..............................  Imputation : ..............................

Haguenau, le ...................................................

signature :

Haguenau, le ......................................................

    L' Ordonateur :

(A remplir par le service d'intendance)

N° DÉSIGNATION QUANTITÉS OBSERVATIONS/REFERENCES

1 10 06710.10.419

2 10 06675.10.412

3 1 08638.10.419

4 Moteur-Alternateur didactique 1 01745.10.139

5 Goupillon pour tubes à essais D=20mm 2 00031.10.441

6 Goupillon à manche long 2 13329.10.441

7 Série de 10 masses à crochet 3 02024.10.238

8 7 00178.10.451

9 1 511010.10.484

10 Fer II chlorure 250g 1 416250.10.480

11 2 03710.10.142

12 Hypochlorite de sodium pur 1L 1 822980.10.498

13 1 057250.10.465

14 Potassium chlorure T.P. 1Kg 1 676980.10.492

15 Plomb II nitrate pur 100g 1 667100.10.491

16 Baryum chlorure pur 250g 1 220250.10.469

Date limite de livraison ou d'exécut ion

    Date de réception :
Signature :

Fioles jaugées bouchées VB 100 mL

Becher forme haute VB 100 mL 

Carafe PP graduée 500 mL

Pince à 2 machoires en V

Jaune de thiazole

Aimant ticonal 10x20x100

Agar-Agar 250g

A Haguenau, le 
L'Intendante :

La facture établie en 3 exemplaires devra être adressée au Lycée dès 
livraison des marchandises ou réception des travaux.



Référence
à 

rappeler
sur

facture

NUMERO
DU

BON

CODE
OU

 COMPTE

M .......................................................................................................................................................................................................................................................................................

Rue ....................................................................................................................................................................................................................................................................................

demeurant à ......................................................................................................................................................................................................................................................................

est invité à livrer les marchandises ou effectuer les travaux désignés ci-après :

LYCÉE PROFESSIONNEL
« André Siegfried »

Centre de Formation d'Apprentis
12, rue des dominicains

B.P. 234
67504 HAGUENAU CEDEX

Tél. 03 88 73 54 55
Télécopieur 03 88 63 82 12

���

��

��������

DEMANDE D'ACHAT

Fournisseur proposé : ..............................................................

.....................................................................................................

Montant : ..............................  Imputation : ..............................

Haguenau, le ...................................................

signature :

Haguenau, le ......................................................

    L' Ordonateur :

N° DÉSIGNATION QUANTITÉS OBSERVATIONS/REFERENCES

17 Potassium iodure pur 250g 1 695250.10.493

18 Potassium permanganate pur 250g 1 699250.10.493

19 Potassium oxalate pur 1 698500.10.493

20 Zinc sulfate T.P. 1Kg 1 990980.10.504

21 Fer III sulfate pur 500g 1 423500.10.481

22 Cuivre I chlorure pur 100g 1 312100.10.476

23 Cuivre II oxyde noir pur 250g 1 316250.10.476

24

25

26

27

28

29

30

31

32

Date limite de livraison ou d'exécut ion

    Date de récept ion :
Signature :

A Haguenau, le 
L'Intendante :

La facture établie en 3 exemplaires devra être adressée au Lycée dès 
livraison des marchandises ou réception des travaux.


